ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙРЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)
Управление Федеральной службы

государственной регистрации,

 кадастра и картографии по Республике

Ингушетия (Управление Росреестра

по Республике Ингушетия)
Кайсына Кулиева, д. 4, Магас, 386001,

Республика Ингушетия, тел:/факс (8734) 55-18-36

 e-mail: 06_upr@rosreestr.ru

________________№__________________

на №  __________ от __________________

Кадастровым инженерам

осуществляющим деятельность

на территории Республики Ингушетия

Управление Росреестра по Республике Ингушетия (далее - Управление)

сообщает, что 22.08.2025 в 9:30 (МСК) в формате ВКС состоится рабочая встреча

под председательством заместителя руководителя Росреестра Т.А. Громовой с

представителями профессиональных сообществ по ключевым вопросам,

возникающим в ходе профессиональной деятельности и связанным с

полномочиями Росреестра (повестка прилагается).

Управление просит Вас подтвердить участие по телефону 8-8734-55-17-73 и

направить Вашего представителя для участия в ВКС, в здании Управления по

адресу: г. Магас, ул. К.Кулиева, 4.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

И.о. руководителя                                      М.М. Оздоева

Арчакова Айшат Махмутовна

8 (8734) 55-17-73

mailto:06_upr@rosreestr.ru